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REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE 29.04.2019  

Til stede: Tone Kvernbekk, Stein Erik Ulvund, Vibeke Grøver, Janne Jerstad, Benedicte Ditlev-Simonsen, 

Terje Grønning, Anders Mørch, Berit Karseth, Peter Maassen, Kjerstin Eek Jensen 

Ikke til stede: Lene Buchert, Kirsten Sivesind   

Referent: Kjerstin Eek Jensen  

SAK  12/19  GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN ble godkjent  

SAK 13/19 GODKJENNING AV REFERAT FRA FORRIGE MØTE ble godkjent  

 

ORDINÆRE SAKER 

SAK  I - 14/19 Kvalitetssystem: Emneevalueringer høsten 2018 

 PED1010 ble presentert muntlig på møte. 

SAK  I - 15/19 Litteratur for nye emner som skal tilbys høsten 2019  

 Notat og forslag til litteraturlister ble vedlagt saken. 

Vedtak: Programrådet vedtok de foreslått pensumlistene, med kommentar til PED4510, samt at PED4101 

og PED2104 ble utsatt m/ ny frist for innlevering. Undervisningsleder fikk godkjenning fra 

Programrådet til å foreta den endelige godkjenningen av pensum m/ utsatte frister.  

SAK  I - 16/19 Litteraturendringer for emner som skal tilbys høst 2019  

 Notat og forslag til litteraturlister ble vedlagt saken. 

Vedtak: Programrådet vedtok de foreslåtte pensumforslagene m/ kommentar til PED1360.  

SAK I - 17/19 Litteratur for nye emner som skal tilbys våren 2020 



 2 

 

  Notat og forslag til litteraturliste ble vedlagt saken. 

Vedtak: Programrådet vedtok pensumforslaget med kommentarer til fellesdelen, udo og kat. Det forventes 

at kommentarer blir fulgt opp og at listen endres i henhold til de førte kommentarer.  

SAK F - 18/19 Forslag til emnebeskrivelse for KDL-emne PED4xxx metodekurs «ASDI»   

                             Notat og forslag til emnebeskrivelse fulgte saken. 

Vedtak: Programrådet vedtok emneforslaget m/ kommentarer til «Kort om emnet», «obligatorisk aktivitet» 

og «hjelpemidler». Det forventes at kommentarene blir fulgt opp i en ny justert 

emnebeskrivelse.  

SAK x/19 EVENTUELT 

Ønskelig å sette opp eksamen som diskusjonssak til neste møte.  


